

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CYNDI SARAHÍ VALENZUELA THE

GEC950401659

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

24000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

32E05F8E-7701-4972-A528-FE33810BFEF5

00001000000703193953

24085 2025-04-22 13:44:39

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
15121500		1.00	H87	Pieza	80.00	80.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.00%	12.80
					ISR	Retención	80.00	Tasa	1.25%	1.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12181600		7.00	H87	Pieza	92.00	644.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE 946 ML.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	644.00	Tasa	16.00%	103.04
					ISR	Retención	644.00	Tasa	1.25%	8.05
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121500		1.00	H87	Pieza	80.00	80.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.00%	12.80
					ISR	Retención	80.00	Tasa	1.25%	1.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161500		1.00	H87	Pieza	52.00	52.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	52.00	Tasa	16.00%	8.32
					ISR	Retención	52.00	Tasa	1.25%	0.65
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505		1.00	H87	Pieza	160.00	160.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.00	Tasa	16.00%	25.60
					ISR	Retención	160.00	Tasa	1.25%	2.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161500		1.00	H87	Pieza	92.00	92.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	92.00	Tasa	16.00%	14.72
					ISR	Retención	92.00	Tasa	1.25%	1.15
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732		6.00	H87	Pieza	61.00	366.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIA PUNTA DE PLATINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	366.00	Tasa	16.00%	58.56
					ISR	Retención	366.00	Tasa	1.25%	4.58
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	100.00	100.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
					ISR	Retención	100.00	Tasa	1.25%	1.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	100.00	100.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
					ISR	Retención	100.00	Tasa	1.25%	1.25

RFC emisor:				Folio fiscal:		32E05F8E-7701-4972-A528-FE33810BFEF5				
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	250.00	250.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE AFINACION MAYOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.00%	40.00
					ISR	Retención	250.00	Tasa	1.25%	3.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 1,924.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 307.84
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos retenidos	ISR		\$ 24.06
		Total			\$ 2,207.78

Sello digital del CFDI:
ojW1CQR069mvWUW8M3S/vHEvDv5wrawxNe3UM9ZmCx9sInjsi2TXvNBX1eB3/E0+Ta0xW2ikoHlqBaLDsLzgN5fzM10QGcWDqL/BJ4CTbTikAeJFrYw/15jVlyfMdNTCOTw9o8AbcVvwJ+jf/PzRgO/YDmkwrz28vw/HbC+YXBeCgY5RVb4eC+GaPu2Nz4MvnRbyxERDPJzSzaCVVKkanJYSl4fvC70adUXIVU+mOn+alXefX3Rjg3GE6eQ/VDB+loxPkdqqlUR3pr5Hvx6y9yXHcmbi6DSZt3XIMh4gxSLKgPQ9mF7KhoMIRzzuOzJ+GehOB1dRfI/xOeHaSC9Fhg==

Sello digital del SAT:
SeX3Ca6TpTXFcGwXTL1OWjjwPicq1Nmo/dgw5sxu0Z5SD2c7/zNCngcU7ifDlcWCj+n/9BhNBpAPBo4JAJ69BU4KBpc8AEiJ0Tv73m81SX/V2eAptz8v2pJTdcy4TTA+286ahCjHefoWqYF9iU U64yiXp2M8Vsziq/cnyAO0MZOMMHR63LrDv+6xSx75x2ZDR1AnitpmrPM6SUxNbb5VcL3lpPdhW9Er/8poFkqaMxQVj0a0wYf40mSGoA+GFHE85qoESLgxBNzHOa7Tr2RaH0Q7ef6iWdkb MyK7MyT+dxBGc5ac+rCUjcvCInUf3v2IRBf18VPpOsJZG2wNDvnERw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|32E05F8E-7701-4972-A528-FE33810BFEF5|2025-04-22T13:44:57|SAT970701NN3|ojW1CQR069mvWUW8M3S/vHEvDv5wrawxNe3UM9ZmCx9sInjsi2TXvNBX1eB3/E0+Ta0xW2ikoHlqBaLDsLzgN5fzM10QGcWDqL/BJ4CTbTikAeJFrYw/15jVlyfMdNTCOTw9o8AbcVvwJ+jf/PzRgO/YDmkwrz28vw/HbC+YXBeCgY5RVb4eC+GaPu2Nz4MvnRbyxERDPJzSzaCVVKkanJYSl4fvC70adUXIVU+mOn+alXefX3Rjg3GE6eQ/VDB+loxPkdqqlUR3pr5Hvx6y9yXHcm bi6DSZt3XIMh4gxSLKgPQ9mF7KhoMIRzzuOzJ+GehOB1dRfI/xOeHaSC9Fhg==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-04-22 13:44:57
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



ELIMINADO: una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).